128. Missa conventualis pertinet ad cantorem, et canonicos ecclesiæ collegiatiæ, non autem ad vicarium, quando ipse habet tantum curam animarum parochianorum, S. R. C. 7 Jul. 1612, in *Ulyssiponen*.

129. Canonici tenentur assistere episcopo etiam quando ordinationem celebrat extra propriam ecclesiam, dummodo numerus sufficiens canonicorum et ministrorum in ecclesia remaneat, S. R. C. 7 Jul. 1612, in *Elboren*: Extra propriam Ecclesiam, intra civitatem, non vero per diœcesim. Vide num. 67 et 94.

130. Consuetudo immemorabilis, quod Passio Domini in Dominica Palmarum, et feria vi Parasceves decantetur a canonicis, debet servari, non obstante Cæremoniali, in quo disponitur eam a cantoribus decantandam esse, S. R. C. 7 Jul. 1612, in *Viterbien*.

131. Episcopus non potest signum, quod habere debent canonici cathedralis ad distinctionem, concedere aliis, vel immutare, inconsulta Sede Apostolica, S. R. C. 1 Sept. 1612, in *Hydruntina*.

132. Si occurrat festum Annuntiationis beatæ Mariæ Virg. in Dominica secunda, tertia, vel quarta Quadragesimæ, non sit officium de Annuntiatione, nisi in ecclesiis sub invocatione Annuntiationis dicatis, S. R. C. 1 Sept. 1612, in *Ulyssiponen*: In iis ecclesiis, in quibus habetur altare tantum, et solemnitas celebratur cum concursu populi, unica tantum Missa solemnium sine commemoratione Dominicæ, et evangelio ejusdem in fine permittitur, et comprehendit videtur quoad Missam solemnem etiam Dominica Passionis; Missale enim non prohibet, ut prohibet in Dominica prima Adventus, Quadragesimæ, Palmarum, cum tota hebdomada majori, Resurrectionis, et Pentecostes cum duobus diebus sequentibus, necnon feria quarta Cinerum, die Nativitatis, Epiphaniæ, Ascensionis, et Corporis Christi, *Rub. 5 Miss. de Transl. Fest.* Vide num. 347.

133. Altare portatile ligneum cum ara lapidea, permitti debet non obstante consuetudine synodali, dummodo habeat solitum reliquiarum repositorium, juxta reformationem rubricarum Missalis Romani, S. R. C. 10 Novemb. 1612, in *Cajetana*. Quo in capite statuitur: *Ara lapidea ab episcopo debet esse consecrata, in altari inserta, et tam ampla, ut hostiam, et majorem partem calicis capiat. Altare operiatur tribus mappis, seu tobaleis mundis, ab episcopo, vel alio habente facultatem benedictis, superiori saltem oblonga, quæ usque ad terram pertingat, duabus autem brevioribus, vel una duplicata.*

134. Canonici ecclesiæ collegiatiæ thurificari debent duplici ductu thuribuli; clerici vero parochialium ecclesiarum unico tantum ductu, nisi specialis adsit consuetudo, S. R. C. 19 Januar. 1613, in *Cæsaraugustana*. Vide num. 70.

135. Abbates quando sunt plures in eodem loco, et habent clerum distinctum, debent in processionibus incedere, unusquisque cum suo clero, et in suo loco, S. R. C. 19 Jan. 1613, in *Nucerina Gualdi*.

136. Protonotarii de numero participantium præcedunt vicarios, et canonicos, tam in ecclesiis patriarchalibus Urbis, quam in aliis quibuscunque, etiam cathedralibus extra Urbem, et solis episcopis cedunt locum, S. R. C. 4 Maii 1615, in *una Urbis*. Solis episcopis cedunt locum protonotarii titulares, neque intra canonicos habent stallum. Vide n. 170.

137. Canonici, et dignitates non tenentur ad benedictiones episcopi genuflectere, quando episcopus

celebrantem thurificanti, *S. R. C. 4 Maii 1613, in Oseen*. Intellige de cathedralibus; de collegiatis vero, si consuetudo esset introducta. Vide num. 1071.

138. Archiepiscopus potest ante se crucem deferri facere per monasteria, et per loca etiam exempta suæ diocesis, *S. R. C. 13 Jul. 1613, in Theatina*: Crucem deferri, nisi præsentem cardinali legato de latere, etiamsi archiepiscopus esset cardinalis, *Cærem. episc. lib. 1, cap. 4, num. 1*.

139. Non possunt regulares processiones facere extra ecclesiam in feria v in Cœna Domini, nec in festo Corporis Christi, extra eorum jurisdictionem, et per parochiam alienam, *S. R. C. 11 Decemb. 1613, in Areina*. Ita etiam sæculares quoque feriam v in Cœna Domini, et feriam vi in Parasceve, dum processio sit inter Missarum solemniam. Vide num. 1129.

140. Abbates non sunt associandi a sua domo, nec excipiendi, cum ad pontificaliter celebrandum accedunt, *S. R. C. 11 Decemb. 1613, in una Hispaniarum*. Casinensibus, ex privilegio, quomodo liceat. Vide num. 360 et 402.

141. Vicarius apostolicus non potest funciones episcopales facere, *S. R. C. 15 Febr. 1614, in Brundisina*.

142. Si incepta consecratione ecclesiæ, correptus morbo episcopus deficiat, et præsertim antequam ungantur cruces, reassumenda est a capite consecratio, *S. R. C. 12 Apr. 1614, in Ulyssiponen*.

143. Canonici Missam celebrantes coram episcopo, non debent sedere in sede cum postergali, sed in aliquo scamno oblongo, tapete, vel panno cooperto in latere epistolæ, *S. R. C. 19 Maii 1614, in Turritana*. Item episcopo non præsentem. Vide num. 110.

144. Anniversaria, et Missæ de Requiem, quæ certo die dici debent, eo impedito, transferri possunt in sequentem, prout transtulit *S. R. C. 19 Maii 1614, in Turritana*. Vide num. 19.

145. Missæ motivæ jam acceptæ, quæ non possunt celebrari diebus impeditis, debent recitari de festo occurrenti cum applicatione sacrificii, *S. R. C. 19 Maii 1614, in Turritana*. Sive privatæ, sive solennes. Vide num. 1285. Pro defunctis vero, vide num. 422.